Afficheur de mesure intelligent programmable
Entièrement Configurable, Ecran d’Affichage Tactile Couleur 16-Bit
Série
SPPM
La Série SPPM Afficheur de Mesure Intelligent Programmable est un écran
d’affichage tactile couleurs configurable qui peut être utilisé pour des applications variées.
Utilisant une connexion USB, l’afficheur de mesure doit être configuré par un logiciel
téléchargeable, en ayant recours à un ordinateur fonctionnant sous Windows. Disponible pour
un écran de 2.4”, 2.8” ou 3.5” qui affiche des graphismes remarquables pouvant aisément
être personnalisé pour lire et/ou mettre en graphique la pression, la température, l’humidité,
la concentration en gaz, ou beaucoup d’autres paramètres. Jusqu’à deux transmetteurs ou
transducteurs peuvent alimenter l’entrée utilisateur flexible de l’afficheur de mesure (pour les
modèles en tension seulement).
ACCESSOIRES
A-SPPM-TC, Carte d’Entrée Thermocouple
SPPM-CA, Mini USB de câble USB
SPPM-HSG24, 2.4” Boîtier d’Affichage
SPPM-HSG28, 2.8” Boîtier d’Affichage à configurations additionnelles disponibles via un
logiciel en ligne.
Configurations de l’Affichage Programmable d’Echantillons
SPÉCIFICATIONS
Entrée : Intensité : de 0 à 50 mA, flexible (sortie d’usine réglé de 4 à 20 mA) ;
Tension : de 0 à 40 VDC, flexible (sortie d’usine réglé de 0 à 10 V). Précision : 0.1 %.
Résolution : de 0.3 à 9.8 mV (en fonction de la gamme d’entrée).
Alimentation Electrique : de 4 à 30 VDC max. ou via USB.
Courant consommé : 190 mA max.
Ecran : 2.4”, 2.8” ou 3.5” TFT écran couleurs tactile.
Résolution d’Ecran : 320 x 240 pixels.
Taux d’Echantillonnage : 3 échantillons/s.
Limites de Température : de 0 à +40°C.
Préchauffage : 30 s. Montage : Panneau de fixation.
Raccordement Electrique : Borne à vis, connexion de broche, ou USB.
Logiciels Compatibles : Compatible avec Windows® XP, Windows® 2000, Windows®
7 et Windows Vista®.
Poids : 79.4 g. Homologations : CE, RoHS.
Windows® et Windows Vista® sont des marques déposées de Microsoft Corporation
Modèle Description Entrée Réf.
SPPM-24 Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 2.4" Tension DWY58002
SPPM-28 Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 2.8" Tension DWY58004
SPPM-35 Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 3.5" Tension DWY58006
SPPM-24-C Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 2.4" Courant DWY58008
SPPM-28-C Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 2.8" Courant DWY58010
SPPM-35-C Afficheur de Mesure Intelligent Programmable Ecran 3.5" Courant DWY58012
RoHS
1-11/16
[42.55]
23/32
[18.29]
9/32
[7.11]
1-29/32
[48.26]
15/16
[23.62]
1/2 [12.45]
1/16
[1.52]
21/32
[16.51]
3 [76.45]
2-3/8
[60.44]
SMART PROGRAMMABLE PANEL METER
(COUNTRY OF ORIGIN)
DATE CODE
3-17/32
[89.51]
3-1/2
[89.10]
1/4
[6.71]
19/32 [15.19]
2-1/8
[53.81]
19/32
[15.20]
5/16
[7.70] 3-5/16
[84.10]
9/16
[14.00]
3/16
[5.07]
2-1/4
[56.80]
1-11/16
[43.22]
29/32 [23.40]
3/8 [9.80]
3/4
[19.06] 1-3/8
[35.12]
5/32 [3.90]
11/16
[17.80]
1/16
[1.90]
2-9/32
[57.60]
3-25/32
[96.00]
3-3/32
[78.50]
3-1/2
[88.85]
2-5/32
[55.01]
27/32
[21.26]
29/32
[23.30]
5/8
[16.16]
31/32
[24.81]
3/32
[2.70] 23/32
[17.95]
35